АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 162
от «20» марта 2019 г.  							         	         с. Три Протока

О признании утратившим силу Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Трёхпротокский сельсовет» сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации утвержденное решением Совета от 23.06.2016 №73.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Астраханской области от 28.05.2008 № 23/2008-ОЗ «О противодействии коррупции в Астраханской области» и Уставом муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Трёхпротокский сельсовет» сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации утвержденное решением Совета от 23.06.2016 №73.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»							Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет» 							Р.Р. Мухаримов